
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 141

2. 161

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Сорокин Максим Иванович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

03.03.02  Физика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дробязко Алина Андреевна

Физика/Очная/Бюджет (фнбмт)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 229-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 143

2. 142

3. 204

4. 143

5. 144

6. 141

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Возгрина Диана Александровна

Гребнев Алексей Сергеевич

Казаков Тимур Сергеевич

Мухамадиев Джахонгир Бахруллоевич

Чуктуров Александр Сергеевич

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 230-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

11.03.04  Электроника и наноэлектроника

Электроника и наноэлектроника/Очная/Бюджет

Пырков Данила Александрович

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 148

2. 151 2

3. 169

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Иванова Диана Сергеевна

Крамаров Даниил Валерьевич

Сафаров Евгений Георгиевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

08.08.2018 г.        г.Саратов № 231-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

12.03.04  Биотехнические системы и технологии

Бюджетные места По конкурсу

Биотехнические системы и 

технологии/Очная/Бюджет (фнбмт)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 150

2. 156

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Очная

22.03.01  Материаловедение и технологии 

материалов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Оплева Дарья Юрьевна

Ткачев Денис Владимирович

Ректор

Материаловедение и технологии 

материалов/Очная/Бюджет

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 232-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166

2. 168

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Инноватика/Очная/Бюджет (фнбмт)

Сонин Никита Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

27.03.05  Инноватика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Сияшина Софья Кирилловна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 233-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 153

2. 159

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Родионова Маргарита Андреевна

Сапаргалеев Азамат Канатович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Управление качеством/Очная/Бюджет

П Р И К А З

08.08.2018 г.        г.Саратов № 234-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от 08.08.2018 г.

Очная

27.03.02  Управление качеством

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»


